
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00031835- -UNC-ME#SPF

 
V I S T O

 

Visto el servicio de MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA PERIÓDICA DE TECHOS Y
DESAGÜES PLUVIALES EN EDIFICIOS  provisto por la empresa GUCCONS S.A. CUIT N
°30-71581475-3 adjudicado en Contratación Directa 22/2024 y cuya ampliación del servicio
finalizó el día 11/01/2025 según Resol-2024-239-E-UNC-SPF#REC  y;

 

C O N S I D E R A N D O:

 

Que por cuestiones propias de la empresa GUCCONS S.A. CUIT N°30-71581475-3 no se
cumplimentaron con ordenes de servicio los días 02, 03 y 11 del mes de Diciembre de 2024,
según ordenes de servicio 19, 20 y 21; y los días 02, 03, 06, 08 y 09 de Enero del 2025 según
ordenes de servicio 23 y 24.

 

Que la empresa GUCCONS S.A. CUIT N°30-71581475-3 ofrece la alternativa de adicionar días
de servicio para subsanar las faltas incurridas.

 

Que resulta conveniente aceptar la propuesta de la empresa durante el periodo desde el 13 al 22
de Enero de 2025 debido a que no generará gastos adicionales.

 

 

Por ello:



LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar la propuesta presentada por la empresa GUCCONS S.A. CUIT N°30-
71581475-3 de prestar Servicio los días adicionales para el periodo desde el 13 al 22 de Enero
del 2025 teniendo en cuenta los Pliegos y Condiciones de la Contratación Directa 22/2024.

 

ARTÍCULO 2º: Comunicar y Archivar.


	numero_documento: RESOL-2025-20-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Martes 14 de Enero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-01-14T13:08:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-14T13:10:24-0300
	GDE UNC




